[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2015  года                        поселок  Октябрьский
                              № 650/1
О внесении изменений в постановление Администрации Щепкинского сельского поселения от 19.09.2013 № 447 «Об  утверждении муниципальной программы Щепкинского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом».
В соответствии с постановлением Администрации Щепкнского сельского поселения от 12.09.2013 № 428 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Щепкинского сельского поселения», с целью уточнения объемов финансирования программных мероприятий муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом»,-
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Внести изменение в приложение к постановлению Администрации Щепкинского сельского поселения  от 24.09.2013 года №455  «Об утверждении муниципальной программы Щепкинского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом»:
1.1 В «Паспорте Муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом»  раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Щепкинского сельского поселения»  изложить в следующей редакции

	11
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы Щепкинского сельского поселения
	Финансовое обеспечение мероприятий предусмотрено за счет средств бюджета Щепкинского сельского поселения и  составляет:

 Общий объем средств – 9049,2 тыс.руб. в том числе:

- 2014 год – 1323,9     тыс. руб.

- 2015 год  -  985,9      тыс. руб.

- 2016 год –  323,0      тыс. руб.

- 2017 год – 1626,6      тыс. руб.

- 2018 год – 1596,6      тыс. руб.

- 2019 год – 1596,6      тыс. руб.

- 2020 год – 1596,6      тыс. руб.

1.2 Раздел 4 Муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом»  изложить в следующей редакции:

Общий объем ассигнований местного бюджета для реализации муниципальной программы составляет 9049,2 тыс. руб., в том числе:

- 2014 год – 1323,9      тыс. руб.

- 2015 год  - 985,9        тыс. руб.

- 2016 год – 323,0        тыс. руб.

- 2017 год – 1626,6      тыс. руб.

- 2018 год – 1596,6      тыс. руб.

- 2019 год – 1596,6      тыс. руб.

- 2020 год – 1596,6      тыс. руб
1.3 В Паспорте муниципальной подпрограммы «Совершенствование  учета и использования муниципального имущества, за исключением земельных участков» раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы Щепкинского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы Щепкинского сельского поселения
	Финансовое обеспечение мероприятий предусмотрено за счет средств бюджета Щепкинского сельского поселения

. Общий объем средств  руб.:

- 2014 год –  1323,9    тыс. руб.

- 2015 год  -  985,9      тыс. руб.

- 2016 год –  323,0      тыс. руб.

- 2017 год –  1626,6    тыс. руб.

- 2018 год –  1596,6    тыс. руб.

- 2019 год –  1596,6    тыс. руб.

- 2020 год –  1596,6    тыс. руб.

1.4 Приложения № 2 и № 5 к Муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом» изложить в следующей редакции:

Приложение 2 к
муниципальной программе
Расходы  бюджета Щепкинского сельского поселения  на

реализацию муниципальной программы
	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы

муниципальной
программы,

основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
<1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	ЦСР
	ВВ
	РЗ
	Пр
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	11

	Муниципальная
программа
	Управление муниципальным имуществом
	Администрация Щепкинского сельского поселения
	07 0 0000

	1323,9
	985,9
	323,0
	1626,6
	1596,6
	1596,6
	1596,6

	Подпрограмма 1
	Совершенствование учета и использования муниципального имущества, за исключением земельных участков
	Администрация Щепкинского сельского поселения
	07 1  0000

	1323,9
	819,4
	280,2
	1626,6
	1596,6
	1596,6
	1596,6

	Основное
мероприятие 1.1

	Проведение технической инвентаризации и паспортизации объектов недвижимого имущества
	Ведущий специалистАдминистрации Щепкинского сельского поселения  Чеха С.В.
	07 1 2411
	240
	01
	13
	900,0
	500,0
	100,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0

	Основное мероприятие 1.2
	Регистрация объектов в УФСГРКиК по РО
	Ведущий специалистАдминистрации Щепкинского сельского поселения  Чеха С.В,

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.3
	Проведение оценки объектов недвижимости
	Ведущий специалистАдминистрации Щепкинского сельского поселения Чеха С.В.
	07 1 2412
	240
	01
	13
	0,0
	200,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	Основное мероприятие 1.4
	Оплата налога на имущество организаций
	Ведущий специалистАдминистрации Щепкинского сельского поселения  Чеха С.В.
	07 1 9999
	850
	01
	13
	1296,6
	119,4
	80,2
	1296,6
	1296,6
	1296,6
	1296,6

	Основное мероприятие 1.5
	Приобретение и сопровождение программного обеспечения
	Ведущий специалистАдминистрации Щепкинского сельского поселения  Чеха С.В.
	07 1 2425
	240
	01
	13
	0
	0
	0
	30
	0
	0
	0

	Подпрограмма 2
	Повышение эффективности использования земельных участков
	Администрация Щепкинского сельского поселения
	07 2 0000

	0
	166,5
	42,8
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 1.1
	Выполнение схемы расположения земельного участка
	Старший инспектор Администрации Щепкинского сельского поселения Терехов М.Ю.

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 1.2
	Выполнение комплекса землеустроительных работ
	Старший инспектор Администрации Щепкинского сельского поселения Терехов М.Ю.

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 1.3
	Оплата налога на землю
	Старший инспектор Администрации Щепкинского сельского поселения Терехов М.Ю.
	07 2 9999
	850
	01
	13
	0
	66,5
	24,8
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 1.4
	Приобретение и сопровождение программного обеспечения
	Старший инспектор Администрации Щепкинского сельского поселения Терехов М.Ю.
	07 2 2425
	240
	01
	13
	0
	100,0
	18,0
	0
	0
	0
	0

Приложение 5 к
 муниципальной программе
Расходы

федерального бюджета, областного бюджета, бюджета Аксайского района, бюджета Щепкинского сельского
поселения и внебюджетных источников на реализацию  муниципальной программы

	Статус
	Наименование
муниципальной программы,

подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7

	Муниципальная
программа
	Управление муниципальным имуществом,

1.Совершенствование учета и использования муниципального имущества, за исключением земельных участков.
2. Повышение эффективности использования земельных участков

	всего
	1323,9
	985,9
	323,0
	1626,6
	1596,6
	1596,6
	1596,6

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	бюджет Аксайского района

	бюджет Щепкинского сельского поселения<1>
	1323,9
	985,9
	323,3
	1626,6
	1596,6
	1596,6
	1596,6

	внебюджетные источники

	бюджет Аксайского района

	бюджет Щепкинского сельского  поселения <1>

	внебюджетные источники

2.Котроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;

3. Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Щепкинского сельского поселения.

Глава Щепкинского

сельского поселения

             С.С.Быковский
1